2025 yılı Eğitim Planı uygulaması çerçevesinde, 01.01.2025-31.12.2025 döneminde personelimize 
verilen eğitimlerden bazıları aşağıda belirtilmiştir. 

- İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi,
- Hijyen Eğitimi.
- Gıda Savunması Eğitimi.
- Haccp Gıda Güvenliği Eğitimi.

Üst Yönetim 

Kayıtlı Sermaye: 

Şirketimizin kayıtlı sermaye tavanı 4.500.000.000 (dörtmilyarbeşyüzmilyon) TL’dir. 

Çıkarılmış Sermaye: 

Ortak Adı Pay Tutarı Sermaye Oranı Oy Hakkı Oranı 
(TL) (%) (%) 

ADRA HOLDİNG A.Ş. 1.800.000.000,47 40 40 

HALKA AÇIK KISIM 2.699.999.999,53 60 60 

TOPLAM 4.500.000.000 100,00 100,00 

Oy hakkında imtiyaz yoktur. Her payın bir oy hakkı vardır.

[...]

onaylandığı Sermaye Piyasası Kurulu'nun 31.01.2025 tarihli yazısı ile Şirketimize bildirilmiş olup, 
Torbalı Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından 10.02.2025 tarihinde tescil edilerek 11.02.2025 tarih ve 
11269 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yayımlanmıştır. 

Şirketimizin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 4.500.000.000 - (dörtmilyarbeşyüzmilyon) TL olup, 
beheri 1.- (bir) Kr. nominal değerde hamiline yazılı 450.000.000.000 (dörtyüzellimilyar) adet paya 
bölünmüştür. 

31.12.2025 tarihinde 4.500.000.000 (dörtmilyarbeşyüzmilyon) TL sermayedeki pay sahiplerinin 
dağılımı aşağıdaki gibidir. Şirket sermayesinde imtiyazlı pay bulunmamaktadır. 

Doğrudan ve Dolaylı İştirakler 

Şirketimizin doğrudan ve dolaylı iştiraki bulunmamaktadır. 

Bağlı Ortaklıklar 

Şirketimizin %100 bağlı ortaklığı olan Tukaş Dış Ticaret A.Ş.

[...]

Şirketin iktisap ettiği kendi payı bulunmamaktadır. 

5. Çıkarılmış Bulunan Sermaye Piyasası Araçlarının Niteliği ve Tutarı 

Şirketimizin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 4.500.000.000.- (dörtmilyarbeşyüzmilyon) TL olup, 
beheri 1.- (bir) Kr. nominal değerde hamiline yazılı 450.000.000.000 (dörtyüzellimilyar) adet paya 
bölünmüştür. 

6. İlişkili Taraf İşlemleri ve Bakiyelerine İlişkin Ortaklara Sunulması Zorunlu Bilgiler 

İlişkili taraf işlemlerine ilişkin bakiyeler 31.12.2025 tarihinde sona eren döneme ait konsolide finansal 
tablolara ilişkin 28 numaralı dipnotta yer almaktadır